



PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI- EPP

CNPJ: 29.415.860/0001-78 - Insc. Estadual: 118.915.800.119

Rua: Glicerio 717 - Liberdade - São Paulo - SP - CEP:01514-001

FONE/FAX : (11) 3271-0663 e (11) 3271-1322

Pedidos: - E-mail: empenhos@grupotamcar.com.brDúvidas: licitacoes@grupotamcar.com.br e Reclamações: sac@grupotamcar.com.br

A

CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

REF. PREGÃO N° 07/2020

OBJETO: a aquisição de peças e acessórios de reposição originais e materiais necessários para a manutenção preventiva dos veículos da frota oficial da Câmara Municipal de Sorocaba.

PROPOSTA

LOTE 01 (cota principal)

Para Gol 1.0 G6 com ar 2013/2014

Item	Descrição	Qtde	Unitário máximo	Total	Marca
1	Oleo 5W40 Para Motor (litro)	160 ✓	R\$ 29,70	R\$ 4.752,00 ✓	lubrax
2	Filtro de Oleo (und)	40 ✓	R\$ 13,33	R\$ 533,20 ✓	wega
3	Filtro de Combustível (und)	40 ✓	R\$ 14,29	R\$ 571,60 ✓	wega
4	Filtro de Ar Condicionado (und)	40 ✓	R\$ 14,98	R\$ 599,20 ✓	wega
5	Filtro de Ar (und)	40 ✓	R\$ 19,84	R\$ 793,60 ✓	wega
6	Velas de ignição (ig)	20 ✓	R\$ 68,60	R\$ 1.372,00 ✓	ngk
7	Aditivo Para Radiador (litro)	40 ✓	R\$ 12,40	R\$ 496,00 ✓	radnaq
8	Fluido de Freio (frasco 500 ml)	20 ✓	R\$ 18,55	R\$ 371,00 ✓	radnaq
9	Pastilha de freio (ig)	20 ✓	R\$ 65,57	R\$ 1.311,40 ✓	syl
10	Correia Dentada (und)	20 ✓	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00 ✓	dayco
11	Correia Poly V (und)	20 ✓	R\$ 69,67	R\$ 1.393,40 ✓	dayco
12	Esticador (und)	20 ✓	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00 ✓	dayco
13	Amortecedor Dianteiro (par)	20 ✓	R\$ 475,50	R\$ 9.510,00 ✓	cofap
14	Amortecedor Traseiro (par)	20 ✓	R\$ 389,50	R\$ 7.790,00 ✓	cofap
15	Kit Batente Dianteiro (und)	20 ✓	R\$ 99,33	R\$ 1.986,60 ✓	msyst
16	Kit Batente Traseiro (und)	20 ✓	R\$ 57,33	R\$ 1.146,60 ✓	msyst
17	Kit Embreagem (und)	20 ✓	R\$ 448,56	R\$ 8.971,20 ✓	valeo
18	Palheta Traseira (und)	20 ✓	R\$ 28,90	R\$ 578,00 ✓	trico
19	Palheta Dianteira (jg)	20 ✓	R\$ 58,14	R\$ 1.162,80 ✓	trico
20	Homocinetica (und)	40 ✓	R\$ 143,20	R\$ 5.728,00 ✓	nakata
TOTAL LOTE 1				R\$ 53.306,60 ✓	
cinquenta e três mil, trezentos e seis reais e sessenta centavos					

LOTE 02 (cota principal)

Para Gol 1.0 GS sem ar 2009/2010

Item	Descrição	Qtde	Unitário máximo	Total	Marca
1	Óleo 5W40 Para Motor (litro)	48	R\$ 29,70	R\$ 1.425,60	lubrax
2	Filtro de Óleo (und)	12	R\$ 13,33	R\$ 159,96	wega
3	Filtro de Combustível (und)	12	R\$ 14,29	R\$ 171,48	wega
4	Filtro de Ar (und)	12	R\$ 19,21	R\$ 230,52	wega
5	Aditivo Para Radiador (litro)	12	R\$ 12,03	R\$ 144,36	radnaq
6	Velas de ignição 09)	6	R\$ 74,87	R\$ 449,22	ngk
7	Fluido de Freio (frasco 500 ml)	6	R\$ 22,33	R\$ 133,98	radnaq
8	Pastilha de Freio 09)	6	R\$ 91,97	R\$ 551,82	syl
9	Correia Dentada (und)	6	R\$ 58,71	R\$ 352,26	dayco
10	Correia Poly V (und)	6	R\$ 67,33	R\$ 403,98	dayco
11	Esticador (und)	6	R\$ 139,00	R\$ 834,00	dayco
12	Amortecedor Dianteiro (par)	6	R\$ 479,00	R\$ 2.874,00	cofap
13	Amortecedor Traseiro (par)	6	R\$ 389,50	R\$ 2.337,00	cofap
14	Kit Batente Dianteiro (und)	6	R\$ 99,33	R\$ 595,98	msyst
15	Kit Batente Traseiro (und)	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00	msyst
16	Kit Embreagem (und)	6	R\$ 437,96	R\$ 2.627,76	valeo
17	Palheta Traseira (und)	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80	trico
18	Palheta Dianteira 09)	6	R\$ 59,28	R\$ 355,68	trico
19	Homocinetica (und)	12	R\$ 142,15	R\$ 1.705,80	nakata
TOTAL LOTE 2				R\$ 15.795,20	

quinze mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos

LOTE 03 (cota principal): (Retificação 02)

Para Corolla 8 automático 2008/2009

Item	Descrição	Qtde	Unitário máximo	Total	Marca
1	Óleo 10W30 Para Motor (litro)?	8	R\$ 26,54	R\$ 212,32	lubrax
2	Filtro de Óleo (und)	2	R\$ 19,36	R\$ 38,72	wega
3	Filtro de Combustível (und)	2	R\$ 24,73	R\$ 49,46	wega
4	Filtro de ar Motor (und)	2	R\$ 40,47	R\$ 80,94	wega

5	Filtro de Ar Condicionado (und)	2	R\$ 17,68	R\$ 35,36	wega
6	Velas de ignição 09)	1	R\$ 110,75	R\$ 110,75	ngk
7	Aditivo para radiador (litro)	4	R\$ 13,12	R\$ 52,48	radnaq
8	Fluido de freio (frasco 500 ml)	4	R\$ 18,71	R\$ 74,84	radnaq
9	Disco de Freio Dianteiro (par)	1	R\$ 188,15	R\$ 188,15	fremax
10	Disco de Freio Traseiro (par)	1	R\$ 147,58	R\$ 147,58	fremax
11	Pastilha de Freio Dianteira 09)	1	R\$ 87,73	R\$ 87,73	syl
12	Pastilha de Freio Traseira 09)	1	R\$ 79,76	R\$ 79,76	syl
13	Correia Alternador (und)	1	R\$ 55,43	R\$ 55,43	dayco
14	Amortecedor Dianteiro (par)	1	R\$ 713,02	R\$ 713,02	cofap
15	Amortecedor Traseiro (par)	1	R\$ 576,52	R\$ 576,52	cofap
16	Kit Batente Dianteiro (und)	1	R\$ 188,96	R\$ 188,96	msyst
17	Kit Batente Traseiro (und)	1	R\$ 156,67	R\$ 156,67	msyst
18	Palheta Dianteira 09)	1	R\$ 63,60	R\$ 63,60	trico
TOTAL LOTE 3				R\$ 2.912,29	

LOTE 04 (cota principal): (Retificação 02)

Para Corolla 2.0 automático 2014/2015

Item	Descrição	Qtde	Unitário máximo	Total	Marca
1	Óleo 5W30 Para Motor (litro)	8	R\$ 27,32	R\$ 218,56	lubrax
2	Filtro de Oleo (und)	2	R\$ 23,82	R\$ 47,64	wega
3	Filtro de Combustível (und)	2	R\$ 27,01	R\$ 54,02	wega
4	Filtro de ar Motor (und)	2	R\$ 38,15	R\$ 76,30	wega
5	Filtro de Ar Condicionado (und)	2	R\$ 18,74	R\$ 37,48	wega
6	Velas de ignição 09)	1	R\$ 187,87	R\$ 187,87	ngk
7	Aditivo para radiador (litro)	4	R\$ 13,12	R\$ 52,48	radnaq
8	Fluido de freio (frasco 500 ml)	4	R\$ 18,71	R\$ 74,84	radnaq
9	Disco de Freio Dianteiro (par)	1	R\$ 353,14	R\$ 353,14	fremax
10	Disco de Freio Traseiro (par)	1	R\$ 148,05	R\$ 148,05	fremax
11	Pastilha de Freio Dianteira 09)	1	R\$ 88,84	R\$ 88,84	syl

12	Pastilha de Freio Traseira ùg)	1	R\$ 76,36	R\$ 76,36	syl
13	Correia Alternador (und)	1	R\$ 128,67	R\$ 128,67	dayco
14	Amortecedor Dianteiro (par)	1	R\$ 636,23	R\$ 636,23	cofap
15	Amortecedor Traseiro (par)	1	R\$ 493,75	R\$ 493,75	cofap
16	Kit Batente Dianteiro (und)	1	R\$ 200,21	R\$ 200,21	msyst
17	Kit Batente Traseiro (und)	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	msyst
18	Palheta Dianteira 09)	1	R\$ 63,60	R\$ 63,60	trico
TOTAL LOTE 4				R\$ 3.138,04	

três mil, cento e trinta e oito reais e quatro centavos

LOTE 05: (Cota reservada de até 25%, em cumprimento ao inciso III do artigo 48 da Lei Complementar nº 123/2006)

Pneus

Item	Descrição	Qtde	Unitário máximo	Total	Marca
1	Pneu 175/70 aro 14 para Gol G6 1.0 2013/2014	60	R\$ 278,48	R\$ 16.708,80	vectra
2	Pneu 175/70 aro 13 para Gol G5 1.0 2013/2014	20	R\$ 209,31	R\$ 4.186,20	tornel
3	Pneu 205/55 aro 16 para Corolla 2.0 2014/2015	4	R\$ 307,65	R\$ 1.230,60	winrun
4	Pneu 205/55 aro 16 para Corolla 2.0 2008/2009	4	R\$ 313,56	R\$ 1.254,24	winrun
TOTAL LOTE 5				R\$ 23.379,84	

vinte e três mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos

TOTAL DOS LOTES

noventa e oito mil, quinhentos e trinta e um reais e noventa e sete centavos

R\$ 98.531,97

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para sua entrega.

Dados Bancario: Banco: 001 - Banco do Brasil

Agência: 4209-9

Conta Corrente: 11.884-2

São Paulo, 26 de Novembro de 2020.

Raquel Mancini

RG n.º 24.368.161-6/ CPF n.º 282.294.218-89

Cargo: Representante Comercial

29.415.860/0001-78

PATRICIA MARA TAMBORRINO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
EIRELI - EPP

Rua do Glicério, 717

São Paulo - CEP: 01.514-001

São Paulo - SP

Suzano, 26 de Novembro de 2020.

À Câmara Municipal de Sorocaba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020

Objeto: O presente tem como objeto a aquisição de peças e acessórios de reposição originais e materiais necessários para a manutenção preventiva dos veículos da frota oficial da Câmara Municipal de Sorocaba.

Nome da Licitante: RFA Comercio de Peças Automotivas Ltda.

Numero do CNPJ: 27.529.381/0001-57

Número da Inscrição Estadual: 672.354.588.111

Endereço Completo: Rua Alzira Guedes Gonçalves, 47 – Jardim Quaresmeira – Suzano/SP – Cep.: 08671-350

Telefone: (11) 4747-9014

E-mail: rfapecas@gmail.com

PROPOSTA

LOTE 01 (cota principal)

Para Gol 1.0 G6 com ar 2013/2014

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Óleo 5W40 para motor	160	Litro	Montana	R\$ 29,70	R\$ 4.752,00
2	Filtro de óleo	40	Unidade	Vox	R\$ 13,33	R\$ 533,20
3	Filtro de combustível	40	Unidade	Vox	R\$ 14,29	R\$ 571,60
4	Filtro de ar condicionado	40	Unidade	Wega	R\$ 14,98	R\$ 599,20
5	Filtro de ar	40	Unidade	Tecfil	R\$ 19,84	R\$ 793,60
6	Velas de ignição	20	Jogos	Magnet Mareli	R\$ 68,60	R\$ 1.372,00
7	Aditivo para radiador	40	Litro	Orbi	R\$ 12,40	R\$ 496,00
8	Fluido de freio	20	Frasco 500ml	Radnaq	R\$ 18,55	R\$ 371,00
9	Pastilha de freio	20	Jogos	Ecoparts	R\$ 65,57	R\$ 1.311,40
10	Correia dentada	20	Unidade	Genuino	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
11	Corria Poly V	20	Unidade	Contitech	R\$ 69,67	R\$ 1.393,40
12	Esticador	20	Unidade	Genuino	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
13	Amortecedor dianteiro	20	Par	Corven	R\$ 475,50	R\$ 9.510,00
14	Amortecedor traseiro	20	Par	Corven	R\$ 389,50	R\$ 7.790,00
15	Kit batente dianteiro	20	Unidade	MetalSystem	R\$ 99,33	R\$ 1.986,60
16	Kit batente traseiro	20	Unidade	MetalSystem	R\$ 57,33	R\$ 1.146,60
17	Kit embreagem	20	Unidade	Sachs	R\$ 448,56	R\$ 8.971,20
18	Palheta traseira	20	Unidade	Multqualitá	R\$ 28,90	R\$ 578,00
19	Palheta dianteira	20	Jogos	Multqualitá	R\$ 58,14	R\$ 1.162,80
20	Homocinética	40	Unidade	Auto Star	R\$ 143,20	R\$ 5.728,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 53.306,60 (cinquenta e três mil, tresentos e seis reais e sessenta centavos)

LOTE 02 (cota principal)

Para Gol 1.0 G5 sem ar 2009/2010

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Óleo 5W40 para motor	48	Litro	Montana	R\$ 29,70	R\$ 1.425,60
2	Filtro de óleo	12	Unidade	Vox	R\$ 13,33	R\$ 159,96
3	Filtro de combustível	12	Unidade	Vox	R\$ 14,29	R\$ 171,48
4	Filtro de Ar	12	Unidade	Tecfil	R\$ 19,21	R\$ 230,52
5	Aditivo para radiador	12	Litro	Orbi	R\$ 12,03	R\$ 144,36
6	Velas de ignição	6	Jogo	Magnet Mareli	R\$ 74,87	R\$ 449,22
7	Fluido de freio	6	Frasco 500ml	Radinaq	R\$ 22,33	R\$ 133,98
8	Patilha de freio	6	Jogo	Syl	R\$ 91,97	R\$ 551,82
9	Correia dentada	6	Unidade	Genuino	R\$ 58,71	R\$ 352,26
10	Correia poly V	6	Unidade	Contitech	R\$ 67,33	R\$ 403,98
11	Esticador	6	Unidade	Genuino	R\$ 139,00	R\$ 834,00
12	Amortecedor dianteiro	6	Par	Corven	R\$ 479,00	R\$ 2.874,00
13	Amortecedor traseiro	6	Par	Corven	R\$ 389,50	R\$ 2.337,00

14	Kit batente dianteiro	6	Unidade	MetalSystem	R\$ 99,33	R\$ 595,98
15	Kit batente traseiro	6	Unidade	MetalSystem	R\$ 64,00	R\$ 384,00
16	Kit embreagem	6	Unidade	Sachs	R\$ 437,96	R\$ 2.627,76
17	Palheta traseira	2	Unidade	Mult Qualitá	R\$ 28,90	R\$ 57,80
18	Palheta dianteira	6	Jogo	Mult Qualitá	R\$ 59,28	R\$ 355,68
19	Homocinética	12	Unidade	Auto Star	R\$ 142,15	R\$ 1.705,80

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 15.795,20 (quinze mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos)

LOTE 03 (cota principal)
Para Corolla 1.8 automatico 2008/2009

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Óleo 10W30 para motor	8	Litro	Gtoil	R\$ 26,54	R\$ 212,32
2	Filtro de óleo	2	Unidade	Best Germany	R\$ 19,36	R\$ 38,72
3	Filtro de combustível	2	Unidade	Vox	R\$ 24,73	R\$ 49,46
4	Filtro de ar motor	2	Unidade	Turbo	R\$ 40,47	R\$ 80,94
6	Filtro de ar condicionado	2	Unidade	Vox	R\$ 17,68	R\$ 35,36
6	Velas de ignição	1	Jogo	Bosch	R\$ 110,75	R\$ 110,75
7	Aditivo para radiador	4	Litro	Orbi	R\$ 13,12	R\$ 52,48
8	Fluido de freio	4	Frasco 500ml	Radnaq	R\$ 18,71	R\$ 74,84
9	Disco de freio dianteiro	1	Par	Hiper freio	R\$ 188,15	R\$ 188,15
10	Disco de freio traseiro	1	Par	Hiper freio	R\$ 147,58	R\$ 147,58
11	Pastilha de freio dianteira	1	Jogo	Ecoparts	R\$ 87,73	R\$ 87,73
12	Pastilha de freio traseira	1	Jogo	Syl	R\$ 79,76	R\$ 79,76
13	Correia alternador	1	Unidade	Contitech	R\$ 55,43	R\$ 55,43
14	Amortecedor dianteiro	1	Par	Perfect	R\$ 713,02	R\$ 713,02
15	Amortecedor traseiro	1	Par	Kayaba	R\$ 576,52	R\$ 576,52
16	Kit batente dianteiro	1	Unidade	MetalSystem	R\$ 188,96	R\$ 188,96
17	Kit batente traseiro	1	Unidade	MetalSystem	R\$ 156,67	R\$ 156,67
18	Palheta dianteira	1	Jogo	Mult Qualitá	R\$ 63,60	R\$ 63,60

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$ 2.912,29 (dois mil, novecentos e doze reais e vinte e nove centavos)

LOTE 04 (cota principal)
Para Corolla 2.0 automatico 2014/2015

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Óleo 5W30 para motor	8	Litro	Selenia	R\$ 27,32	R\$ 218,56
2	Filtro de óleo	2	Unidade	Vox	R\$ 23,82	R\$ 47,64
3	Filtro de combustível	2	Unidade	Vox	R\$ 27,01	R\$ 54,02
4	Filtro de ar motor	2	Unidade	Turbo	R\$ 38,15	R\$ 76,30
5	Filtro de ar condicionado	2	Unidade	Vox	R\$ 18,74	R\$ 37,48
6	Velas de ignição	1	Jogo	Bosch	R\$ 187,87	R\$ 187,87
7	Aditivo para radiador	4	Litro	Orbi	R\$ 13,12	R\$ 52,48
8	Fluido de freio	4	Frasco 500ml	Radnaq	R\$ 18,71	R\$ 74,84
9	Disco de freio dianteiro	1	Par	Hiper Freio	R\$ 353,14	R\$ 353,14
10	Disco de freio traseiro	1	Par	Hiper Freio	R\$ 148,05	R\$ 148,05
11	Pastilha de freio dianteira	1	Jogo	Ecoparts	R\$ 88,84	R\$ 88,84
12	Pastilha de freio traseira	1	Jogo	Syl	R\$ 76,36	R\$ 76,36
13	Correia alternador	1	Unidade	Contitech	R\$ 128,67	R\$ 128,67
14	Amortecedor dianteiro	1	Par	Kayaba	R\$ 636,23	R\$ 636,23
15	Amortecedor traseiro	1	Par	Kayaba	R\$ 493,75	R\$ 493,75
16	Kit batente dianteiro	1	Unidade	MetalSystem	R\$ 200,21	R\$ 200,21
17	Kit batente traseiro	1	Unidade	MetalSystem	R\$ 200,00	R\$ 200,00
18	Palheta dianteira	1	Jogo	Mult Qualitá	R\$ 63,60	R\$ 63,60

VALOR TOTAL DO LOTE 04: R\$ 3.138,04 (três mil, cento e trinta e oito reais e quatro centavos)

LOTE 05 (cota reservada de até 25%, em cumprimento ao inciso III do artigo 48 da Lei Complementar nº 123/2006)

Pneus						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Pneu 175/70 aro 14 para Gol G6 1.0 2013/2014	60	Unidade		não cotar	R\$ -

2	Pneu 175/70 aro 13 para Gol G5 1.0 2013/2014	20	Unidade	não cotar	R\$	-
3	Pneu 205/55 aro 16 para Corolla 2.0 2014/2015	4	Unidade	não cotar	R\$	-
4	Pneu 205/55 aro 16 para Corolla 2.0 2008/2009	4	Unidade	não cotar	R\$	-

VALOR TOTAL DO LOTE 05:

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. (conforme edital)

Prazo de entrega dos produtos: 05 (cinco) dias. (conforme edital)

Condição de pagamento: 10 (dez) dias. (conforme edital)

Garantia: Conforme edital

27.529.381/0001-57

RFA Comércio de Peças
Automotivas Ltda.-ME

R. Alzira Guedes Gonçalves, 47 - Loja 01
Jd. Quaresmeira - CEP 08671-350

SUZANO - SP

Fernanda Aparecida da Costa Gomes

Fernanda Aparecida da Costa Gomes

(Proprietária)

RG nº 32.300.877-X

CPF nº 294.256.158-02



CNPJ: 27.529.381/0001-57 | Inscr. Estadual: 672354588111

Rua: Alzira Guedes Gonçalves, 47 - JD. Quaresmeira - Suzano / SP

☎ 11 4747-9014 / 📞 11 99811-9453

✉ rfapecas@gmail.com

f

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CARAPICUÍBA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020

A CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2020

Objeto : fornecimento de peças e acessórios de reposição originais e materiais necessários para a frota da Câmara Municipal de Sorocaba, conforme descrição constante no Termo de Referência, Anexo II, deste edital

Apresentação

Sr. Pregoeiro,

A empresa PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP, estabelecida na Rua Helena nº222, Jd. das Belezas, Carapicuíba /SP, CEP: 06320-310, Tel./Fax (11) 4182-8689, inscrita no CNPJ sob nº 20.363.508/0001-61, neste ato representada pela Fabio da Cunha Pelegrini, RG 22.128.840-5 e CPF 180.023.838-00, propõe a entrega dos materiais abaixo indicados para suprir as necessidades CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA conforme Memorial Descritivo do Edital em epigrafe, nas seguintes condições:

LOTE 1

LOTE 01: GOL 1.0 G6 COM AR 2013/2014						
ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
1	160	LIT	ÓLEO 5W40 PARA MOTOR	PETRONAS	R\$ 29,70	R\$ 4.752,00
2	40	UND	FILTRO DE ÓLEO	METAL LEVE	R\$ 13,33	R\$ 533,20
3	40	UND	FILTRO DE COMBUSTIVEL	METAL LEVE	R\$ 14,29	R\$ 571,60
4	40	UND	FILTRO DE AR CONDICIONADO	METAL LEVE	R\$ 14,98	R\$ 599,20
5	40	UND	FILTRO DE AR	METAL LEVE	R\$ 19,84	R\$ 793,60
6	20	JG	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETI MARELLI	R\$ 68,60	R\$ 1.372,00
7	40	LIT	ADITIVO PARA RADIADOR	PETRONAS COOLAN 11	R\$ 12,40	R\$ 496,00
8	20	FR 500	FLUIDO DE FREIO	BR PETROBRAS	R\$ 18,55	R\$ 371,00

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
EMAIL: lucopecas09@gmail.com

LUCO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS 0427

9	20	JG	PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 65,57	R\$ 1.311,40
10	20	UND	CORREIA DENTADA	DAYCO	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
11	20	UND	CORREIA POLY V	DAYCO	R\$ 69,67	R\$ 1.393,40
12	20	UND	ESTICADOR	CONTITECH	R\$ 144,00	R\$ 2.880,00
13	20	PAR	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	R\$ 475,50	R\$ 9.510,00
14	20	PAR	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	R\$ 389,50	R\$ 7.790,00
15	20	UND	KIT BATENTE DIANTEIRO	SAMPEL	R\$ 99,30	R\$ 1.986,00
16	20	UND	KIT BATENTE TRASEIRO	SAMPEL	R\$ 57,33	R\$ 1.146,60
17	20	UND	KIT EMBREAGEM	VALEO	R\$ 448,56	R\$ 8.971,20
18	20	UND	PALHETA TRASEIRA	DYNA	R\$ 28,90	R\$ 578,00
19	20	JG	PALHETA DIANTEIRA	DYNA	R\$ 58,14	R\$ 1.162,80
20	40	UND	HOMOCINETICA	NAKATA	R\$ 143,20	R\$ 5.728,00

Valor Total Lote 1 R\$ 53.306,00 (cinquenta e três mil e trezentos e seis reais)

LOTE 02: GOL 1.0 G5 SEM AR 2009/2010						
ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
1	48	LIT	ÓLEO 5W30 PARA MOTOR	PETRONAS	R\$ 29,70	R\$ 1.425,60

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
 CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
 RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
 CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
 EMAIL: lucopecas09@gmail.com

LUCO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS 0428

2	12	UND	FILTRO DE ÓLEO	METAL LEVE	R\$ 13,33	R\$ 159,96
3	12	UND	FILTRO DE COMBUSTIVEL	METAL LEVE	R\$ 14,29	R\$ 171,48
4	12	UND	FILTRO DE AR	METAL LEVE	R\$ 19,21	R\$ 230,52
5	12	LIT	ADITIVO PARA RADIADOR	PETRONAS	R\$ 12,03	R\$ 144,36
6	6	JG	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETI MARELLI	R\$ 74,87	R\$ 449,22
7	6	FR 500	FLUIDO DE FREIO	BR PETROBRAS	R\$ 22,33	R\$ 133,98
8	6	JG	PASTILHA DE FREIO	TRW	R\$ 91,97	R\$ 551,82
9	6	UND	CORREIA DENTADA	DAYCO	R\$ 58,71	R\$ 352,26
10	6	UND	CORREIA POLY V	DAYCO	R\$ 67,33	R\$ 403,98
11	6	UND	ESTICADOR	CONTITECH	R\$ 139,00	R\$ 834,00
12	6	PAR	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	R\$ 479,00	R\$ 2.874,00
13	6	PAR	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	R\$ 389,50	R\$ 2.337,00
14	6	UND	KIT BATENTE DIANTEIRO	SAMPEL	R\$ 99,33	R\$ 595,98
15	6	UND	KIT BATENTE TRASEIRO	SAMPEL	R\$ 64,00	R\$ 384,00
16	6	UND	KIT EMBREAGEM	VALEO	R\$ 437,96	R\$ 2.627,76
17	2	UND	PALHETA TRASEIRA	DYNA	R\$ 28,90	R\$ 57,80
18	6	JG	PALHETA DIANTEIRA	DYNA	R\$ 59,28	R\$ 355,68
19	12	UND	HOMOCINETICA	NAKATA	R\$	R\$

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
 CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
 RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
 CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
 EMAIL: lucopecas09@gmail.com

LUCO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS 0429

					142,15	1.705,80
--	--	--	--	--	--------	----------

Valor Total Lote 2 R\$ 15.795,20 (quinze mil e setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos)

LOTE 03: COROLLA 1.8 AUTOMÁTICO 2008/2009

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
1	8	LIT	ÓLEO 10W30 PARA MOTOR	BR PETROBRAS	R\$ 26,54	R\$ 212,32
2	2	UND	FILTRO DE ÓLEO	TECFIL	R\$ 19,36	R\$ 38,72
3	2	UND	FILTRO DE COMBUSTIVEL	METAL LEVE	R\$ 24,73	R\$ 49,46
4	2	UND	FILTRO DE AR MOTOR	METAL LEVE	R\$ 40,47	R\$ 80,94
5	2	UND	FILTRO DE AR CONDIONADO	METAL LEVE	R\$ 17,68	R\$ 35,36
6	1	JG	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETI MARELLI	R\$ 110,75	R\$ 110,75
7	4	LIT	ADITIVO PARA RADIADOR	PETRONAS	R\$ 13,12	R\$ 52,48
8	4	FR 500	FLUIDO DE FREIO	BR PETROBRAS	R\$ 18,71	R\$ 74,84
9	1	PAR	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 188,15	R\$ 188,15
10	1	PAR	DISCO DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 147,58	R\$ 147,58
11	1	JG	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	R\$ 87,73	R\$ 87,73
12	1	JG	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	TRW	R\$ 79,76	R\$ 79,76

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
EMAIL: lucopecas09@gmail.com

LUCO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS

13	1	UND	CORREIA ALTERNADOR	CONTITECH	R\$ 55,43	R\$ 55,43 ✓
14	1	PAR	AMORTECEDOR DIANTEIRO	TRW	R\$ 713,02	R\$ 713,02 ✓
15	1	PAR	AMORTECEDOR TRASEIRO	TRW	R\$ 576,52	R\$ 576,52 ✓
16	1	UND	KIT BATENTE DIANTEIRO	SAMPEL	R\$ 188,96	R\$ 188,96 ✓
17	1	UND	KIT BATENTE TRASEIRO	SAMPEL	R\$ 156,67	R\$ 156,67 ✓
18	1	JG	PALHETA DIANTEIRA	DYNA	R\$ 63,60	R\$ 63,60 ✓

Valor Total Lote 3 R\$ 2.912,29 (dois mil e novecentos e doze reais e vinte e nove centavos)

LOTE 04: COROLLA 2.0 AUTOMÁTICO 2014/2015

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	UNT	TOTAL
1	8	LIT	ÓLEO 5W30 PARA MOTOR	PETRONAS	R\$ 27,32	R\$ 218,56 ✓
2	2	UND	FILTRO DE ÓLEO	METAL LEVE	R\$ 23,82	R\$ 47,64 ✓
3	2	UND	FILTRO DE COMBUSTIVEL	METAL LEVE	R\$ 27,01	R\$ 54,02 ✓
4	2	UND	FILTRO DE AR MOTOR	METAL LEVE	R\$ 38,15	R\$ 76,30 ✓
5	2	UND	FILTRO DE AR CONDIONADO	METAL LEVE	R\$ 18,74	R\$ 37,48 ✓
6	1	JG	VELAS DE IGNIÇÃO	MAGNETI MARELLI	R\$ 187,87	R\$ 187,87 ✓
7	4	LIT	ADITIVO PARA RADIADOR	PETRONAS	R\$ 13,12	R\$ 52,48 ✓

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
EMAIL: lucopecas09@gmail.com

LUCO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS

8	4	FR 500	FLUIDO DE FREIO	BR PETROBRAS	R\$ 18,71	R\$ 74,84 ✓
9	1	PAR	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	R\$ 353,14	R\$ 353,14 ✓
10	1	PAR	DISCO DE FREIO TRASEIRO	TRW	R\$ 148,05	R\$ 148,05 ✓
11	1	JG	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	COBREQ	R\$ 88,84	R\$ 88,84 ✓
12	1	JG	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	TRW	R\$ 76,36	R\$ 76,36 ✓
13	1	UND	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	R\$ 128,67	R\$ 128,67 ✓
14	1	PAR	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	R\$ 636,23	R\$ 636,23 ✓
15	1	PAR	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	R\$ 493,75	R\$ 493,75 ✓
16	1	UND	KIT BATENTE DIANTEIRO	SAMPEL	R\$ 200,21	R\$ 200,21 ✓
17	1	UND	KIT BATENTE TRASEIRO	SAMPEL	R\$ 200,00	R\$ 200,00 ✓
18	1	JG	PALHETA DIANTEIRA	DYNA	R\$ 63,60	R\$ 63,60 ✓

Valor Total Lote 4 R\$ 3.138,04 (três mil e cento e trinta e oito reais e quatro centavos)

- ✓ O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias contados data estipulada para sua entrega;
- ✓ Prazo de Pagamento: será de 10 (dez) dias;
- ✓ Prazo de entrega: será de 5 (cinco) dias úteis.
- ✓ Local de entrega: conforme edital;
- ✓ Prazo de Validade do material: 12 (doze) meses.
- ✓ Procedência: Nacional

PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
EMAIL: lucopecas09@gmail.com

LUCO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS 0432

- ✓ Pelo presente, apresentamos e submetemos à apreciação de V.Sa., nossa Proposta relativa à Licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham ser verificados na sua preparação e acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e Anexos.
- ✓ DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no anexo I deste Edital
- ✓ DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- ✓ Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no Edital, indicado para esse fim o **Sr. Fabio da Cunha Pelegrini, brasileiro, casado, representante comercial, portadora do RG 22.128.840-5 e CPF 180.023.838-00, residente e domiciliado à Rua Helena, 342, Jardim das Belezas, Carapicuíba – São Paulo, CEP: 06320-310 como responsável legal desta empresa.**
- ✓ FINALIZANDO DECLARAMOS QUE ACEITAMOS TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NOS ANEXOS DO PREGÃO Nº 7/2020


Patricia Cristina de Abreu – EPP – CNPJ 20.363.508/0001-61
FABIO DA CUNHA PELEGRINI – REPRESENTANTE COMERCIAL
RG 22.128.840-5/ CPF 180.023.838-00


PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP
CNPJ: 20.363.508/0001-61 - IE: 255.285.880.111
RUA HELENA Nº 222, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA - SP
CEP: 06320-310 TELEFONES (011) 4182-8689
EMAIL: lucopecas09@gmail.com

